ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ ทรายกำจัดลูกน้ำยุงลาย(ทรายอะเบท) และน้ำยาฉีดพ่นกำจัดยุงและ
แมลง สเปรย์พ่นยุงลาย สำหรับจัดโครงการป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม 
จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ รวยทรัพย์ถาวร พาณิชย์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๓,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖  เดือนกันยายน  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม